
UCHWAŁA NR LIV/314/2023
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Koszarawa od Powiatu Żywieckiego zadania zarządzania drogą 
powiatową nr 1429 S Stryszawa-Lachowice-Koszarawa na odcinku od granicy z Gminą Stryszawa do mostu 
„Milowego” o długości ok. 1150 mb oraz drogą powiatową nr 1419 S Jeleśnia-Koszarawa-Bystra na odcinku 

od granicy z Gminą Jeleśnia do Urzędu Gminy Koszarawa o długości ok. 250 mb na terenie Gminy 
Koszarawa 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia zarządzania drogą powiatową nr 1429 S Stryszawa-Lachowice-Koszarawa na 
odcinku od granicy z Gminą Stryszawa do mostu „Milowego” o długości ok. 1150 mb oraz drogą powiatową nr 
1419 S Jeleśnia-Koszarawa-Bystra na odcinku od granicy z Gminą Jeleśnia do Urzędu Gminy Koszarawa 
o długości ok. 250 mb na terenie Gminy Koszarawa, celem realizacji przez Gminę Koszarawa zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Koszarawa”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Koszarawa pomocy rzeczowej Powiatowi Żywieckiemu 
w wysokości nie przekraczającej 8.400.000,00 zł, stanowiącej nakłady rzeczowe na zrealizowane zadanie, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Powierzenie zadania i udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Żywieckim a Gminą Koszarawa, regulującym w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1Id: IVSMK-NEBZT-HHYML-UFMST-WLCRP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




